

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

Byens Deli ApS

Stationsvej 5,

3460 Birkerød

CVR-nr. 40536892

Årsrapport for 2022

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. juli 2023

Sandra J.H. Ferbing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Byens Deli ApS Stationsvej 5, 3460 Birkerød
CVR-nr.	40536892
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Frederik Sporon-Fiedler Sandra Julie Herold Ferbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -232.394, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.431.574, og en egenkapital på kr. 158.695.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		2.557.453	3.121.622
Personaleomkostninger	1	-2.601.076	-2.519.441
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-236.874	-211.776
Driftsresultat		-280.497	390.405
Finansielle omkostninger		-16.077	-17.074
Resultat før skat		-296.574	373.331
Skat af årets resultat		64.180	-83.192
Årets resultat		-232.394	290.139
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-232.394	290.139
Resultatdisponering		-232.394	290.139

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill		107.142	128.571
Immaterielle anlægsaktiver		107.142	128.571
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		491.122	634.946
Indretning af lejede lokaler		200.972	250.290
Materielle anlægsaktiver		692.094	885.236
Anlægsaktiver		799.236	1.013.807
Råvarer og hjælpematerialer		144.970	129.890
Varebeholdninger		144.970	129.890
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.392	15.698
Udskudte skatteaktiver		22.649	0
Andre tilgodehavender		86.936	319.140
Tilgodehavende selskabsskat		2.586	0
Periodeafgrænsningsposter		0	11.749
Tilgodehavender		128.563	346.587
Likvide beholdninger		358.805	606.715
Omsætningsaktiver		632.338	1.083.192
Aktiver		1.431.574	2.096.999

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		118.695	351.089
Egenkapital		158.695	391.089
Hensættelser til udskudt skat		0	41.531
Hensatte forpligtelser		0	41.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.572	114.928
Selskabsskat		0	60.148
Anden gæld		1.229.307	1.489.303
Kortfristede gældsforpligtelser		1.272.879	1.664.379
Gældsforpligtelser		1.272.879	1.664.379
Passiver		1.431.574	2.096.999
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	351.089	391.089
Årets resultat	0	-232.394	-232.394
Egenkapital 31. december 2022	40.000	118.695	158.695

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.574.508	2.451.633
Andre omkostninger til social sikring	26.568	67.808
	<u>2.601.076</u>	<u>2.519.441</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>9</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.